社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 11月 01日
發文字號：（111）麟字第 1051號
附件：

主旨：召開本區第 4次區務會報，如說明，敬請準時出席，請查照。

說明：

   一、時間：11月 18日（星期五）下午 4時報到，下午 4時 30分開會。

   二、地點：春耕餐廳(竹北市莊敬北路 326 號 03-6676259)

   三、本次會議輪由第 9專區吳庭儀主席統籌策劃，所屬該區之分區主席、

       理監事、委員會主席、總監特別顧問、總監特別助理、總監助理

       （名單如附件）共同協辦負擔。

正本：前任總監、副總監、前總監、常務理事、常務監事、理事、監事、

      行政幹部、駐區總監特別顧問、總監特別顧問、總監特別助理、

      總監助理、專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長、GLT講師

      公益大使團隊
副本: 瑞獅會刊委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300-G1區
區務會報承辦注意要點

（1）承辦單位應備事誼：場地布
置（開會用及報到用桌椅準備）、
開會鐘、萬國旗、國旗及獅子旗、
獅子會歌、單槍投影機及布幕、茶
水茶點招待準備
（2）協辦人員名單如下：（含負擔
部份餐費等）

no 會名 姓名 職稱 電話
1 關西惠群會 吳庭儀 專區主席 0985-999819
2 關西會     張瑞楨 分區主席 0932-292031
3 新埔會 呂理鑑 分區主席 0911-242693
4 關西會     古榮寬 總監特別顧問 0936-456371
5 關西會     溫源馨 總監特別顧問 0921-273189
6 關西會     鍾秋發 總監特別助理 0919-124069
7 關西會     黃進財 書香文化委員會主席 0933-981258
8 芎林會 劉代洋 理事 0932-118823
9 芎林會 吳琳兆 民俗歌曲推廣委員會主席 0932-374436
10 關西惠群會 林麗珠 總監助理 0910-051042
11 關西惠群會 呂淑容 總監助理 0910-293955
12 關西惠群會 羅仕光 長青獅友委員會主席 0919-371947
13 關西惠群會 劉燕英 兒童特殊教育委員會主席 0922-077895
14 關西惠群會 王  笑 環保淨灘委員會新竹縣區主席 0953-370266
15 關西惠群會 鄭金蓮 總監助理 0911-838967
16 新埔會 劉定青 總監特別助理 0922-241367
17 新埔會 黃光寶 總監特別顧問 0937-135833
18 新埔會 曾建達 總監特別顧問 0937-138605
19 新埔會 藍隆桂 總監特別助理 0933-949756
20 新埔會 三榮財 總監特別助理 0936-111203
21 新埔會 田筠禾 總監助理 0933-009896
22 新埔會 劉六妹 糖尿病教育及行動委員會新竹縣區主席 0931-166109
23 新埔會 劉錦泉 監事 0910-064229
24 新竹新新會 朱許興 總監特別顧問 0932-286741
25 新竹新新會 詹火炎 總監特別顧問 0930-786770
26 新竹新新會 張興坤 總監特別顧問 0932-003426
27 新竹新新會 彭俊彬 維護秩序委員會主席 0963-087803
28 新竹新新會 張益霖 社區交流委員會主席 0952-020262
29 新竹新新會 陳保良 客家文化委員會主席 0937-996573
30 新埔松筠會 吳靜敏 常務理事/秘書/講師 0988-024772
31 新埔松筠會 劉桂香 總監特別顧問 0921-871085
32 新埔松筠會 羅常英 總監特別顧問 0933-980097

33 新埔松筠會 徐秀芳
維護視力教育及行動委員會新竹縣區主
席 0921-697932

34 新埔松筠會 劉玉枝 獅友聯誼委員會主席 0926-100606
35 新埔松筠會 彭若涵 GMT 執行秘書 0931-190885
36 新竹富而有德會 林怡伶 獅友服務委員會主席 0931-410556